

## مقاومت

### کلید مقاومت را حضرت

### امام خمینی (ره) به ملت فلسطین داد



دبیر شورای نگهبان با تجلیل از مقام شامخ بنیانگذار انقلاب اسلامی و مجاهدت‌های ایشان علیه رژیم اشغالگر قدس گفت: کلید مقاومت را حضرت امام خمینی(ره) به ملت مظلوم فلسطین داد. به گزارش روابط عمومی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی صبح دیروز در نشست اعضای این نهاد با اشاره به برگزاری کنفرانس حمایت از ملت فلسطین در روزهای اخیر گفت: باید از خداوند متعال شاکر باشیم که انتفاضه ملت فلسطین را همچنان حفظ کرده است. این ملت مظلوم همچنان زیر چکمه جرادان رژیم صهیونیستی در غزه و دیگر نقاط فلسطین مقاومت را زنده نگه داشته‌اند. وی ضمن آرزوی درجات متعالی برای بنیانگذار انقلاب اسلامی گفت: خداوند آن بزرگوار را قرین رحمت خود کند که کلید مقاومت را به ملت فلسطین داد و به آنها فرمود تا یک صهیونیست در این سرزمین هست، مقاومت را رها نکنند. رئیس مجلس خبرگان رهبری پیروزی‌های مقاومت اسلامی در برابر رژیم اشغالگر قدس را از برکات انقلاب اسلامی دانست و گفت: تسلط و آشنایی دقیق رهبر معظم انقلاب نسبت به اوضاع منطقه و هدایت‌های ایشان موجب شده است هم‌اکنون، رژیم صهیونیستی بیش از همه از حزب‌الله لبنان و جریان مقاومت وحشت داشته باشد.

### ■ ■ ■

### آتهایی که به طرف آمریکا چرخیدند، راه را اشتباه رفتند

رئیس قوه قضائیه گفت: آتهایی که برای حل مشکل فلسطین به طرف آمریکایی‌ها و غیر آمریکایی‌ها چرخیدند بدانند راه اشتباهی را پیش گرفته‌اند. به گزارش تسنیم، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در نشست مجمع عمومی ششمین کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین، از جریان فلسطین به عنوان محکی برای سنجش میزان دعای حقوق بشری دنیای غرب یاد کرد و گفت: در مکتوبات، سخنرانی‌ها و دانشگاه‌های غربی مساله حقوق بشر زیاد مطرح می‌شود و آن را به عنوان ابزاری علیه هر کشوری که ننشاندند به کار می‌گیرند. در حال حاضر مساله فلسطین و اتفاقاتی که در این سرزمین از ناحیه رژیم صهیونیستی در حال انجام است و سابقا هم پدیده آمده، یک آزمایش بزرگ برای دنیای غرب است. وی با بیان اینکه اقداماتی که رژیم صهیونیستی نسبت به فلسطینی‌ها اعمال کرده از مصادیق قطعی جنایات جنگی است، تصریح کرد: اقدامات رژیم صهیونیستی در حمله به مدارس و بیمارستان‌ها مصادق جنایت جنگی است. عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: فضاحتی بیش از این برای کشورهای غربی در سر دادن ندای حقوق بشر وجود ندارد که یک دولت مرتکب جنایت جنگی این مقدار مورد حمایت قرار گیرد. رئیس قوهقضائیه با بیان اینکه تنها راه نجات، خودباوری و برگشتن به خویشتن است، گفت: حمایت کشورهای غربی در اینجا جز یک فریب نیست و ما هیچ انتظاری از کشورهای غربی بویژه آمریکامی‌توانیم داشته باشیم، آتهایی که برای حل مشکل فلسطین به طرف آمریکایی‌ها و غیر آمریکایی‌ها چرخیدند بدانند راه اشتباهی را پیش گرفته‌اند.

### دفاع

### پیام رزمایش سپاه این است که استکبار جهانی بی‌عقلی نکند

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: پیام رزمایش ما به استکبار جهانی این است که بی‌عقلی نکند. به گزارش تسنیم، سردار محمد پاکپور در جمع خبرنگاران با اشاره به پایان رزمایش، اظهار داشت: روز چهارشنبه آخرین روز رزمایش در شمال شرق کشور بود که ما به تمام اهداف از پیش تعیین‌شده خود در یک‌ان‌های پیاده، هواپیروز، مکانیزه کردن و تکاور دست یافتیم، وی ادامه داد: پیام رزمایش پیامبر اعظم ۱۱ به مردم ایران این است که مدافعان نظام، آمادگی کامل برای دفاع از میهن اسلامی را دارند و برای استکبار جهانی نیز این است که بی‌عقلی نکند، چرا که ما بخشی از قدرت دفاعی خود را به نمایش گذاشتیم. فرمانده نیروی زمینی سپاه افزود: امروز همه دیدند در میدان عمل چه قدرتی هستیم. براساس این گزارش، در این مرحله از رزمایش عملیات دفاع از مرز مقابل تهاجم دشمن، آتش سنگین توپخانه روی مواضع دشمن، اقدامات شناسایی اطلاعاتی و رزمی با استفاده از پهپادها، شلیک راکت‌های پیشرفته و دقیق‌زن از مواضع ثابت و متحرک به انجام رسید. مرحله نهایی یازدهمین رزمایش پیامبر اعظم(ص) نیروی زمینی سپاه با انجام عملیات هلی‌برن با هدف مسدود کردن عقبه دشمن و حرکت گروه رزمی و عملیات تعقیب پایان یافت.

### واکنش وزیر اطلاعات به اظهارات سخنگوی قوهقضائیه درباره وجود مدیران دو تابعیتی:

# ندانستن که جرم نیست!

**گروه سیاسی:** ماجرای مدیران دو تابعیتی وارد فاز جدیدی شده است. پس از اظهارات اخیر حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری، دادستان کل کشور درباره وضعیت دو تابعیتی‌ها، محمود علوی، وزیر اطلاعات در اظهارنظری عجیب مدعی شد «مدیر دو تابعیتی» وجود ندارد. او گفت هیچ مدیر دو تابعیتی وجود ندارد و درباره دو تابعیتی‌ها تنها کلی‌گویی شده و شائبه مسائل سیاسی وجود دارد. وزیر اطلاعات همچنین اظهار داشت هر کسی درباره مدیران دو تابعیتی اطلاعاتی دارد، اطلاعات خود را به وزارت اطلاعات ارائه دهد.

به گزارش «وطن‌امروز» این موضع سفت و سخت علوی درباره نبود مدیران دو تابعیتی نشان داد از نگاه بالاترین مقام وزارت اطلاعات

جمهوری اسلامی ایران، مدیر دو تابعیتی در کشور وجود ندارد. با این حال اما روز گذشته ورق برگشت و اظهارات حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، معاون اول و سخنگوی قوهقضائیه درباره وجود مدیران دو تابعیتی و واکنش عجیب و قابل تامل وزیر اطلاعات به اظهارات محسنی‌اژه‌ای تا حدود زیادی واقعیات درباره وضعیت مدیران دو تابعیتی را آشکار کرد. واقعیتی که به نظر می‌رسد با آنچه علوی پیش از این گفته بود تفاوت بسیاری دارد.

روز گذشته سخنگوی قوهقضائیه گفت مدیران دو تابعیتی در گذشته وجود داشته‌اند و اکنون نیز گزارشاتی درباره این مدیران وجود دارد و اگر وزیر اطلاعات از آن خبر ندارد، باید از او پرسید چرا نسبت به این موضوع بی‌اطلاع است. در واکنش به این اظهارات سخنگوی قوهقضائیه، محمود علوی، وزیر اطلاعات در اظهار نظری متفاوت از آنچه پیش‌تر گفته بود، اظهار داشت ندانستن وجود مدیر دو تابعیتی در کشور، «جرم» نیست و «حتمال می‌دهد» مدیر دو تابعیتی در کشور وجود نداشته باشد. این اظهار نظر در حالی است که مقامات قضایی درباره جرم بودن عدم اطلاع از مدیران دو تابعیتی اظهارنظری نکرده‌بودند اما انتظار عمومی از وزیر اطلاعات آن است که در قبال این مسائل احاطه وزارت اطلاعات بر این قبیل مسائل را نشان بدهد! علوی در ادامه اظهارات عجیب خود گفت حتی اگر یک تا ۵ مدیر دو تابعیتی نیز در کشور وجود داشته باشد، نباید آن را علنی مطرح کرد، او به‌رغم این اظهارات عجیب خود در ادامه باز هم مدعی شد «تاکنون» بر این «باور» است که در کشور مدیر دو تابعیتی نداریم!

#### ■ ایزود اول: دادستان کل کشور چه گفت؟

چهارشنبه هفته گذشته یعنی ۲۷ بهمن دادستان کل کشور گفت خبر دارد برخی مسؤولان کشور «دو تابعیتی» هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در پنجمین دوره از نشست‌های «میزان، انقلابی گری است» فشار اقتصادی را برنامه دشمن دانست و گفت: خبر داریم برخی مسؤولان دو تابعیتی هستند و این خلاف قانون است. دولت اعلام کرد آنها را از کار برکنار می‌کند اما این کار را نکرد. دو تابعیتی به این معناست که در صورت بروز جرم، می‌تواند

از کشور فرار کند. خبر داریم بیشتر دو تابعیتی‌ها انگلیسی و کانادایی هستند و بخشی از فساد کشور و بانک‌ها ریشه در خارج دارد. چرا دولت با مسؤولان دو تابعیتی بر خورد نمی‌کند؟ اظهارات دادستان کل

کشور درباره وجود دو تابعیتی در میان مسؤولان کشور بازتاب گسترده‌ای داشت. البته این اظهارات از آن جهت قابل تامل شد که پیش از آن نیز برخی نمایندگان مجلس بارها اعلام کرده بودند درباره وجود مدیران دو تابعیتی اطلاعاتی در دست دارند.

#### ■ ایزود دوم: انکار وزیر اطلاعات

اظهارات دادستان کل کشور درباره وجود مدیران دو تابعیتی، با واکنش وزیر اطلاعات مواجه شد. سعیدمحمود علوی ۲ روز پس از انتشار اظهارات حجت‌الاسلام منتظری، با خبرگزاری دولتی ایرنا گفت‌وگویی انجام داد و منکر وجود مدیران دو تابعیتی در کشور شد.

او در این مصاحبه به گونه‌ای اظهار نظر کرد که نشان می‌داد اساسا در حال حاضر مدیر دو تابعیتی در کشور وجود ندارد. خبرگزاری دولتی ایرنا در این گفت‌وگو از علوی خواست به عنوان وزیر اطلاعات جمهوری اسلامی ایران درباره موضوع مدیران دو تابعیتی اعلام موضع کند. علوی در پاسخ گفت: بنسند پیش از این‌در گفت‌وگویی که ۱۰ آبان‌ماه سال جاری با خبرگزاری جمهوری اسلامی داشتم به طور مفصل توضیح داده بودم که دو تابعیتی به کسی گفته می‌شود که گذرنامه کشور دیگری مانند آمریکا، کانادا، آلمان و… را داشته باشد. لذا فردی که اقامت موقت یا چند ساله که به آن در آمریکا گرین کارت گفته می‌شود و حتی اقامت دائم کشوری داشته باشد ولی با گذرنامه جمهوری اسلامی ایران به آن کشور تردد کند دو تابعیتی تلقی نمی‌شود.

وزیر اطلاعات تاکید کرد: در آن مصاحبه توضیحات لازم را در این باره دادم و اعلام کردم ما بین مسؤولان کشور شخصی را که دارای ۲ تابعیت باشند نمی‌شناسیم. همانجا هم بیان کردم که اگر کسی چنین شخص یا اشخاصی را می‌شناسد به ما معرفی کند تا وزارت اطلاعات به دستگاه‌هایی که این فرد یا افراد در آن شاغل هستند، اعلام کند تا آنها را از مسؤولیت کنار بگذارند.

علوی در ادامه اظهار داشت: از همه کسانی که اطلاع دارند افراد دو تابعیتی در سمت‌های مدیریتی کشور حضور دارند می‌خواهم اسامی این افراد را به وزارت اطلاعات اعلام کنند تا ما به دستگاه‌های مربوط ابلاغ کنیم که این افراد به دلیل دو تابعیتی بودن قانونا نمی‌توانند متصدی پست‌های مدیریتی باشند و لازم است یا خود آنها استعفا دهند یا اینکه برکنار شوند. تا این لحظه که ما شما صحبت می‌کنم هیچ‌کس مصادقی از



مسؤولان دو تابعیتی را بیان نکرده و در این باره تنها کلی‌گویی شده است. این کلی‌گویی‌ها باعث می‌شود خدای ناکرده شائبه بهره‌برداری سیاسی از مطرح کردن کلی مساله دو تابعیتی‌ها در اذهان عمومی تداعی شود. استندعی من هم از برادر عزیز و بزرگوارم حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای منتظری، دادستان محترم کل کشور که از شخصیت‌های ارزنده کشور هستند این است که چنانچه مصادیقی برای وجود این مدیران دو تابعیتی دارند محبت کرده آن را به ما اعلام کنند تا دولت با آنها برخورد کند، چرا که با توجه به شناختی که از ایشان دارم مطمئمن ایشان بدون مینا صحبت نمی‌کنند و قطعا مصادیقی را سراغ دارند.

وی افزود: همین‌جا از ایشان استندعا دارم ان‌شاءالله تا پایان وقت اداری این‌ن هفته یعنی چهارشنبه، بزرگوار ی‌کنند و اسم ۵ نفر از مدیران دو تابعیتی را به ما اعلام کنند تا وزارت اطلاعات مطابق قانون دستور برکناری آنها را بدهد ولی اگر موردی نیست باز هم استدعا دارم با طرح اینگونه مسائل کلی که مصادیقی هم ندارد باعث آشنفتگی ذهنیت مردم و تشویق اذهان آنها نشویم که به طور طبیعی شخصیت ارزنده و فرهیخته ایشان درصدد چنین مسالهای نیستند.

#### ■ ایزود سوم: سوال کلیدی اژه‌ای

تاکید علوی بر نبود مدیر دو تابعیتی نشان می‌داد و وزیر اطلاعات به صورت قاطعانه این موضوع یعنی وجود مدیر دو تابعیتی را انکار می‌کند. این اظهارات علوی با استقبال رسانه‌های حامی فتنه ۸۸ مواجه شد و آنان تلاش کردند اظهارات علوی را به معنای نبود مدیر دو تابعیتی در کشور القا کنند. با این حال اما دیروز چهارشنبه ۴ اسفند غلامحسین محسنی‌اژه‌ای که در دولت نهم، وزیر اطلاعات بود، در کسوت سخنگوی قوهقضائیه به گونه‌ای درباره موضوع دو تابعیتی‌ها اظهار نظر کرد که فضا کاملا تغییر کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای در حاشیه همایش «فتش و تأثیر مرکز امور و کلا و مشاوران قوهقضائیه در حوزه وکالت»، در جمع خبرنگاران درباره سخنرانی دادستان کل کشور در جمع دانشجویان بسیجی درباره مدیران دو تابعیتی و جواب وزیر اطلاعات، گفت: طبق قانون دو تابعیتی‌ها نمی‌توانند مسؤولیت دولتی بپذیرند؛ قطعا ما مدیران دو تابعیتی داشته‌ایم و برخی از آنها از سمت خود عزل شده‌اند و حتی برخی

### واکنش وزیر اطلاعات به اظهارات سخنگوی قوهقضائیه درباره وجود مدیران دو تابعیتی:

# ندانستن که جرم نیست!

دو تابعیتی‌ها بودند که دستگیر شدند که با بیگانه‌ار تباط داشتن یا اتهامات دیگر. وی افزود: دستگاه‌های نظارتی اعلام می‌کنند هنوز مدیر دو تابعیتی وجود دارد، قطعا دادستان کل کشور و وزیر اطلاعات گزارش‌های خود را اعلام می‌کنند؛ خود وزارت اطلاعات باید از وجود این دو تابعیتی‌ها مطلع باشد و اگر از وجود آنها مطلع نیست باید از وزیر اطلاعات پرسید چرا از این موضوع اطلاع ندارد؛ در عین حال دادستان کل کشور نیز اطلاعات خود را به وزیر اطلاعات ارائه می‌دهد.

#### ■ ایزود چهارم: جرم یا فاجعه!

اظهارات دیروز اژه‌ای با واکنش فوری علوی مواجه شد اما این واکنش فاصله بسیار زیادی با آنچه او ۲۹ بهمن به خبرگزاری ایرنا گفته بود، داشت و به نوعی عقب‌نشینی

تلقی شد.

علوی دیروز چهارشنبه پس از پایان جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره اظهارات معاون اول قوهقضائیه پیرامون دو تابعیتی و بی‌اطلاعی وزارت اطلاعات از این موضوع، گفت: اگر اطلاعات نداشته باشیم که جرم نیست؛ ما احتمال می‌دهیم که نباشد و به همین دلیل عنوان می‌کنیم اگر کسری مصادقی در این زمینه دارد اعلام کند که بر گزارش ایرنا، وی ادامه داد: اگر عنوان می‌کنند مدیر دو تابعیتی در کشور است بگویند، ما رسیدگی می‌کنیم. اعلام کردیم تا روز چهارشنبه اعلام کنند که تا این لحظه کسی را به ما اعلام نکرده‌اند. وزیر مصادیق آنچنانی ندارد و به فرض که یک، ۲، ۳، ۴، ۵ و ۵ مورد وجود داشته باشد آیا در حدی است که به عنوان یک موضوع مبتلابه کشور به صورت علنی به آن پرداخته شود و ذهنیت جامعه به خاطر وجود ۵ مسؤول دو تابعیتی مشوش شود؟ در حالی که من تاکنون بر این باور هستم که ما یک نفر هم نداریم، اگر هست بگویند. علوی افزود: اگر یک، ۲، ۳، ۴، ۵ مورد مدیر دو تابعیتی است، آیا اینها را باید به صورت اداری حل و فصل کرد یا باید به عنوان یک مساله عمده کشور روی آن سر و صدا کنیم؟ وی درباره آمارهای منتشر شده درباره مدیران دو تابعیتی نیز گفت: مرجع رسمی شناخت دو تابعیتی ما هستیم؛ شبکه اطلاع‌یابی داریم که اگر فردی دو تابعیتی است از حضورش در ساختار مدیریتی نظام مطلع شویم کما اینکه مواردی که بوده مطلع شدیم و تذکر

دادیم و از مسؤولیت فاصله گرفتند. وزیر اطلاعات افزود: مسؤول این موضوع ما هستیم، تاکنون یک مورد نیز سراغ نداریم، اگر باشد دیگران اطلاع دهند تا رسیدگی کنیم. هیچ کدام از آمارهای منتشر شده در این زمینه را تایید نمی‌کنیم. جرم نبودن بی‌اطلاعی از وجود مدیران دو تابعیتی گفته شد، به نوعی پاسخ علوی به آن بخش از اظهارات محسنی‌اژه‌ای بود که گفت: «وزارت اطلاعات باید از وجود این‌ن دو تابعیتی‌ها مطلع باشد و اگر از وجود آنها مطلع نیست باید از وزیر اطلاعات پرسید که چرا از این‌ن موضوع اطلاع نندارد.» البته اینکه وزیر اطلاعات گفت است بی‌اطلاعی جرم نیست، موضوع درستی است اما نکته بسیار مهم آن است که بی‌اطلاعی وزیر اطلاعات از وجود مدیران دو تابعیتی اگر جرم نباشد، قطعا می‌تواند فاجعه باشد.

است، گفت: با اینکه آقای جلیلی اعلام نکرده است که جبهه مردمی را قبول دارد اما نظر همه دوستان در هیأت مؤسس این بود که نظر دوستان پذیرفته شود و نام آقای جلیلی روز پنجشنبه به رای گذاشته شود تا ببینیم آیا جزو ۱۰ نفری که بالاترین رای را می‌آورد، هست یا خیر. وی افزود: بنابراین اساس برنامه جبهه بر مبنای تعامل است و امیدواریم همه دوستان بدانند ما با هیچکس دوستی یا خصومت نداریم و می‌خواهیم آنچه از بدنه مردمی می‌آید همان باشد. ما از همه دوستان استقبال می‌کنیم، برای ما مهم نیست چه کسی انتخاب شود بلکه مهم این است که نظر نیروهای انقلابی دلسوز را داشته باشیم.عضو هیات موسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای افزایش گستره همکاری گفتمانی بین نیروهای انقلاب، به فارس گفت: ما جلسات مثبت و سازنده‌ای با جبهه پایداري داشته‌ایم، برخی از اعضای هیأت مؤسس نیز با شخص آیت‌الله مصباح که جایگاه بالایی در جبهه پایداري دارد، ۲ جلسه داشته‌اند. دستجردی با تاکید بر اینکه این دو جلسه بسیار خوب بوده است، ادامه داد: بنابراین به دنبال این جلسات و همدلی‌هایی که انجام شد، حجت‌الاسلام آقاهرانی سخنان اخیر را مطرح کرد که برای رسیدن به وحدت امیدوار کننده بود.

## اخبار

#### اندیشکده آمریکایی «شورای آتلانتیک»:

### ایرانی‌ها ز نزال سلیمانی را قهرمانی فداکار می‌دانند

اندیشکده آمریکایی «شورای آتلانتیک» در مطلبی به تشریح دلایل محبوبیت سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران پرداخته است. به گزارش فارس، «شورای آتلانتیک» در این مطلب که روز سه‌شنبه منتشر شد، به تشریح دلایل محبوبیت سردار قاسم سلیمانی پرداخته است. در آغاز این یادداشت آمده است: «نزال قاسم سلیمانی یکی از محبوب‌ترین شخصیت‌های شناخته شده در کشور ایران است تا جایی که حامیانش او را قهرمان ملی از خودگذشته‌های می‌بینند که در حال نبرد با دشمنان ایران است.» آتلانتیک با اشاره به اینکه تصاویر سردار سلیمانی برای نخستین‌بار در سال ۲۰۱۴ در شبکه‌های اجتماعی پدیدار شد، نوشته برخی صفحات حامیان او در اینستاگرام بالای ۱۹۰ هزار نفر طرفار داشته است: «نتایج یک نظرسنجی تازه که توسط مرکز مطالعات امنیتی و بین‌المللی دانشگاه مرلیند انجام شده نشان می‌دهد محبوبیت او در ژانویه ۲۰۱۶ برابر با ۷۳ درصد بوده و این رقم در دسامبر ۲۰۱۶ به ۷۴ درصد افزایش یافته است.» آتلانتیک می‌نویسد محبوبیت این ژنرال ایرانی تا اندازه‌ی زیادی از «تگ‌رش ایرانی‌ها و ارزش‌گذاری آنها برای از خودگذشتگی و فروتنی نشأت می‌گیرد».

### ■ ■ ■

#### با سرکار آمدن مجدد دولت

### روحانی اقتصاد ایران فرو می‌باشد

سفیر اسبق ایران در مکزیک با اشاره به فساد بالای دولت می‌گوید اگر دولت روحانی مجدد بر سر کار بیاید، اقتصاد ایران فرو می‌باشد.



دکتر محمدحسسن قدیری‌ایبانه در جمع دانشجویان فدی و مهندسی دانشگاه‌باهنر شیراز با اشاره به فسادهای بزرگ دولت تدبیر و امید اظهار داشت: روحانی بابت دروغی که به ملت ایران گفت که تحریم‌ها به محض امضای برجام رفع می‌شود، باید مجازات شود.قدیری‌ایبانه با اشاره به فساد بالای دولت روحانی خاطر نشان کرد: دولت برای اینکه کشور را اداره کند، ۷۰۰ هزار میلیارد تومان از خارج قرض گرفته که این پول به‌اندازه ۱۰ سال درآمد نفتی کشور است، یعنی از همین حالا تا ۱۰ سال پول نفت پیش‌خور شده است. این فعال سیاسی بر سرکار آمدن مجدد دولت روحانی را موجب فروپاشی اقتصاد ایران دانست و گفت: دولت در آستانه انتخابات با استفاده از بیت‌المال شروع به تبلیغ می‌کند.

### ■ ■ ■

#### سعیدعابدینی

### در آمریکا هم محکوم شد

زندانی امنیتی که پارسال همزمان با توافق هسته‌ای مبادله شد، در آمریکا هم به دلیل مسائل خانوادگی محکوم شده است. به گزارش فارس، سعید عابدینی که ۳ سال به دلیل ارتکاب جرائم امنیتی در ایران بازداشت بود و پارسال همزمان با توافق هسته‌ای با شماره‌ی از زندانیان ایرانی مبادله شد، در آمریکا هم حکم قضایی دریافت کرده است. سال گذشته مدتی پس از آزادی این فرد که خود را یک کشیش می‌خواند، او درخواست طلاق از «نغمه عابدینی» همسرش را به دادگاه ارائه کرد. هرچند هنوز پرونده طلاق نهایی نشده اما حضانت فرزندان موقتا به مادر آنها سپرده شد و به حکم دادگاه با شماره‌ی از نزدیک شدن به منزل نغمه عابدینی منع شد. با این حال نشن این ممنوعیت از سوی او موجب شد پرونده‌اش بار دیگر در دادگاه مطرح شود. دادگاه ابتدا وی را به تحمل ۶ ماه زندان محکوم کرد اما این حکم پس از آنکه وی به نقض قوانین اعتراف کرد، به صورت مشروط به ۵ روز خدمات اجتماعی و پرداخت ۵۰۰ دلار جریمه کاهش پیدا کرد. نغمه عابدینی پارسال با صدور بیانیه‌ای همسرش را به اعتیاد به تماشای فیلم‌های مستهجن متهم کرده و گفت دیگر نمی‌تواند «آزار فیزیکی، احساسی، روانی و جنسی» را تحمل کند.

### ■ ■ ■

#### مراسم تشییع پیکر والده

### سردار نقدی بر گزار شد

مراسم تشییع پیکر والده سردار «محمدرضا نقدی» معاون فرهنگی – اجتماعی سپاه صبح دیروز (چهارشنبه) برگزار شد. به گزارش «محمدرضا نقدی» معاون فرهنگی – اجتماعی سپاه و مادر شهید جاویدالاثر «محمدعلی نقدی» با حضور فرماندهان لشکری، مسؤولان کشوری و مردم برگزار شد. گفتنی است، حاجیه‌خانم «بی‌بی‌صائب» والده سردار محمدرضا نقدی، معاون فرهنگی – اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و رئیس سابق سازمان بسیج مستضعفین روز دوم اسفندماه سال جاری بر اثر بیماری دعوت حق را لیبیک گفت.